
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020110600062

62

Nº 212, sexta-feira, 6 de novembro de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

PORTARIA Nº 933, DE 29 DE OUTUBRO DE 2020

A SUPERINTENDENTE DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE
PASSAGEIROS DA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES - ANTT, no uso de
suas atribuições, e em concordância com o art. 42 da Resolução nº 5.285, de 09 de
fevereiro de 2017, e considerando o que consta no processo nº 50500.430679/2019-
13, resolve:

Art. 1º Deferir o pedido da empresa EXPRESSO MAIA LTDA, CNPJ nº
01.526.219/0001-91, para a supressão da linha CAPITÃO DE CAMPOS (PI) - PALMAS
(TO), prefixo nº 18-0018-00.

Art. 2º Deferir o pedido da empresa EXPRESSO MAIA LTDA, CNPJ nº
01.526.219/0001-91, para a implantação da linha CAPITÃO DE CAMPOS (PI) - PALMAS
(TO), prefixo nº 18-0018-60, com os mercados a seguir como seções:

I - De: CAPITÃO DE CAMPOS (PI) Para: PALMAS (TO), CAXIAS (MA) e
ESTREITO (MA);

II - De: PERITORO (MA) e BARRA DO CORDA (MA) Para: MIRACEMA DO
TOCANTINS (TO);

III - De: PRESIDENTE DUTRA (MA) Para: COLINAS DO TOCANTINS (TO); e
IV - De: ESTREITO (MA) Para: RIO DOS BOIS (TO).
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PRISCILLA NUNES DE OLIVEIRA

Ministério da Justiça e Segurança Pública

GABINETE DO MINISTRO

PORTARIA Nº 614, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2020

O MINISTRO DE ESTADO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o inciso I do parágrafo único do art. 87 da CRFB, tendo em vista o art. 37
da Lei nº 13.844, de 18 de junho de 2019, os arts. 6º e 7º do Decreto nº 9.662, de 1º de janeiro de 2019, os arts. 16 e 17 do Decreto nº 9.739, de 28 de março de 2019, o disposto no
Anexo II do Decreto nº 10.515, de 8 de outubro de 2020, e o que consta no Processo Administrativo nº 08650.011858/2020-17, resolve:

Art. 1º Esta Portaria altera o Anexo XVI da Portaria MJSP nº 821, de 31 de outubro de 2019, na forma do seu Anexo.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor em 6 de novembro de 2020.

ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA MENDONÇA

ANEXO
(ALTERA O ANEXO XVI DA PORTARIA MJSP Nº 821, DE 31 DE OUTUBRO DE 2019)

CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES DE CONFIANÇA DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

. U N I DA D E SIGLA F U N Ç ÃO / N º D E N O M I N AÇ ÃO FC P E / FG

. POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL PRF 1 Diretor-Geral FCPE 101.6

.

. Gabinete GAB 1 Chefe de Gabinete FCPE 101.4

. Divisão de Articulação Regional DRE 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Articulação da Gestão DA G 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Cerimonial e Agenda DCA 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Segurança Institucional DSI 1 Chefe FCPE 101.2

. Coordenação de Articulação Institucional CARTI 1 Coordenador FCPE 101.3

. Coordenação de Articulação Legislativa C A L EG 1 Coordenador FCPE 101.3

. Coordenação de Articulação Internacional CINTER 1 Coordenador FCPE 101.3

.

. Coordenação-Geral de Entregas Estratégicas CG E E 1 Coordenador-Geral FCPE 101.4

.

. D I R E T O R I A - E X EC U T I V A DIREX 1 Diretor-Executivo FCPE 101.5

. Divisão de Apoio à Gestão D I AG E X 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Educação Corporativa D EC 1 Chefe FCPE 101.2

.

. Coordenação-Geral de Estratégia Institucional CG E 1 Coordenador-Geral FCPE 101.4

. Coordenação de Inovação e Liderança I N OV A 1 Coordenador FCPE 101.3

. Coordenação de Estratégia C ES T 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão de Avaliação da Performance DIAPE 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Processos Estratégicos DPROC 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Projetos Estratégicos D P R OJ 1 Chefe FCPE 101.2

.

. Coordenação-Geral de Análise Técnica CG AT 1 Coordenador-Geral FCPE 101.4

. Divisão de Apoio Processual DA P R O 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Regulamentação Interna DRI 1 Chefe FCPE 101.2

. Coordenação de Análise Técnica C OAT 1 Coordenador FCPE 101.3

.

. Coordenação-Geral de Controle Interno CG C I 1 Coordenador-Geral FCPE 101.4

. Divisão de Integridade e Gestão de Riscos DIGR 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Monitoramento e Orientação à Gestão DMOG 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Transparência Ativa e Acesso à Informação DT A I 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Ouvidoria Nacional da PRF OUVIDORIA 1 Chefe FCPE 101.2

.

. Coordenação-Geral de Comunicação Institucional CG CO M 1 Coordenador-Geral FCPE 101.4

. Divisão de Comunicação Social DCS 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Publicidade e Mídias DPM 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Gestão Comunicacional DGC 1 Chefe FCPE 101.2

.

. Universidade Corporativa da Polícia Rodoviária Federal UniPRF 1 Coordenador-Geral FCPE 101.4

. Serviço de Apoio à Gestão S AG 1 Chefe FCPE 101.1

. Serviço de Secretaria Acadêmica e Tecnologia da Informação Educacional S S AT I 1 Chefe FCPE 101.1

. Serviço de Gestão do Conhecimento e Redes de Aprendizagem SGC 1 Chefe FCPE 101.1

. Serviço de Educação para Cidadania S EC 1 Chefe FCPE 101.1

. Divisão de Planejamento Educacional e Pedagógico DPEP 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Avaliação Multinível DA M 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação DPDI 1 Chefe FCPE 101.2

. Coordenação de Logística Acadêmica CLA 1 Coordenador FCPE 101.3

. Núcleo de Orçamento e Finanças NOF 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Contratações Públicas NCP 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Gestão de Pessoas NGP 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Prefeitura do Campus NPC 1 Chefe FG - 3

. Coordenação da Escola de Formação e Aperfeiçoamento Policial E FA P 1 Coordenador FCPE 101.3

. Coordenação da Escola Superior da Polícia Rodoviária Federal ES U P 1 Coordenador FCPE 101.3

.

. DIRETORIA DE OPERAÇÕES DIOP 1 Diretor FCPE 101.5

. Divisão de Apoio à Gestão D I AO P 1 Chefe FCPE 101.2

.

. Coordenação-Geral de Gestão Operacional CG G O 1 Coordenador-Geral FCPE 101.4

. Coordenação de Planejamento Operacional e Análise Criminal CPO 1 Coordenador FCPE 101.3

. Serviço de Mobilidade, Logística e Interfaces Modais SMLI 1 Chefe FCPE 101.1

. Serviço de Direitos Humanos SDH 1 Chefe FCPE 101.1

. Serviço de Enfrentamento ao Tráfico de Drogas e Armas S E T DA 1 Chefe FCPE 101.1

. Serviço de Enfrentamento aos Crimes contra os Direitos Difusos SEDD 1 Chefe FCPE 101.1

. Serviço de Enfrentamento aos Crimes Contra o Patrimônio S E P AT 1 Chefe FCPE 101.1

. Serviço de Fronteiras SEFRON 1 Chefe FCPE 101.1

. Serviço de Gestão Negocial de Sistemas SGN 1 Chefe FCPE 101.1

. Coordenação Nacional de Comando e Controle CNCC 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão Nacional de Integração CNI 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão Nacional de Alvos CNA 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Estatística Operacional D I ES T 1 Chefe FCPE 101.2

. Coordenação de Processamento do Policiamento CPP 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão de Registro de Ocorrências Policiais DROP 1 Chefe FCPE 101.2

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
bruno.wogel
Máquina de escrever
REVOGADO



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020110600063

63

Nº 212, sexta-feira, 6 de novembro de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

. Divisão de Gestão e Processamento de Infrações DGPI 1 Chefe FCPE 101.2

.

. Coordenação-Geral de Segurança Viária CG S V 1 Coordenador-Geral FCPE 101.4

. Coordenação de Prevenção e Atendimento de Acidentes CPAA 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão de Perícia e Registro de Acidentes DPRA 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Prevenção de Acidentes DPA 1 Chefe FCPE 101.2

. Coordenação de Policiamento de Trânsito CPT 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão de Policiamento de Trânsito e Fiscalização de Transporte DPTFT 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Gestão de Pátios e Leilão DGPL 1 Chefe FCPE 101.2

.

. Coordenação-Geral do Comando Conjunto de Operações Especiais CO E 1 Coordenador-Geral FCPE 101.4

. Coordenação de Comando de Recursos Especiais CO R E 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão de Subcomando de Motociclismo Policial SMP 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Subcomando de Cães Policiais SK9 1 Chefe FCPE 101.2

. Seção de Suprimentos e Insumos SSI 1 Chefe FG - 1

. Divisão de Subcomando de Suporte Aerotático SSA 1 Chefe FCPE 101.2

. Seção de Segurança da Aviação S S AV 1 Chefe FG - 1

. Seção de Manutenção de Aeronaves SMAER 1 Chefe FG - 1

. Seção de Suporte Aéreo Não Tripulado SVANT 1 Chefe FG - 1

. Coordenação de Comando de Capacidades Estratégicas CO ES T 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão de Subcomando de Pronta Resposta Federal SPRF 1 Chefe FCPE 101.2

. Seção de Unidade de Resposta Tática URT 1 Chefe FG - 1

. Núcleo Time Alpha ALPHA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo Time Bravo B R AV O 1 Chefe FG - 3

. Núcleo Time Charlie CHARLIE 1 Chefe FG - 3

. Núcleo Time Delta D E LT A 1 Chefe FG - 3

. Seção de Unidade de Choque Nacional UCN 1 Chefe FG - 1

. Núcleo Time Sigma SIGMA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo Time Omega O M EG A 1 Chefe FG - 3

.

. DIRETORIA DE INTELIGÊNCIA DINT 1 Diretor FCPE 101.5

. Divisão de Apoio à Gestão DIAINT 1 Chefe FCPE 101.2

.

. Coordenação-Geral de Integração e Gestão de Inteligência CG G I 1 Coordenador-Geral FCPE 101.4

. Divisão de Gestão e Governança de Inteligência DGGI 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Inteligência Cibernética DCIBER 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Doutrina de Inteligência DDI 1 Chefe FCPE 101.2

. Coordenação de Soluções de Inteligência CSI 1 Coordenador FCPE 101.3

. Núcleo de Sistemas Especiais NSE 1 Chefe FG - 3

. Coordenação de Análise de Inteligência CO I N T 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão de Análise de Inteligência Policial DA I P 1 Chefe FCPE 101.2

. Coordenação de Contrainteligência CCI 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão de Segurança Orgânica DSO 1 Chefe FCPE 101.2

. Coordenação de Operações de Inteligência CO P I 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão de Operações Integradas de Inteligência Policial DOPI 1 Chefe FCPE 101.2

.

. CO R R EG E D O R I A - G E R A L CG 1 Corregedor-Geral FCPE 101.5

. Divisão de Apoio à Gestão D I ACG 1 Chefe FCPE 101.2

.

. Corregedoria-Geral Adjunta CG A DJ 1 Corregedor-Geral Adjunto FCPE 101.4

. Coordenação de Processamento Correcional CPC 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão de Análise Processual DIAPRO 1 Chefe FCPE 101.2

. Coordenação de Investigação Correcional e Assuntos Internos C I CO R 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão de Operações Correcionais DIOC 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Ações Preventivas e Análise Preliminar DA P 2 1 Chefe FCPE 101.2

. Coordenação de Gestão e Logística Correcional CG LO C 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão de Análise de Dados Correcionais DA D C 1 Chefe FCPE 101.2

.

. DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS DGP 1 Diretor FCPE 101.5

. Divisão de Apoio à Gestão D I AG P 1 Chefe FCPE 101.2

.

. Coordenação-Geral de Administração de Pessoal CG A P 1 Coordenador-Geral FCPE 101.4

. Coordenação de Cadastro, Pagamento e Administração de Pessoal CPAP 1 Coordenador FCPE 101.3

. Serviço de Administração e Gestão de Pessoas S AG P 1 Chefe FCPE 101.1

. Seção de Gestão da Saúde do Servidor SGSERV 1 Chefe FG - 1

. Divisão de Cadastro DICAD 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Orçamento e Finanças de Pessoal DOFIP 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Pagamento de Pessoal D I P AG 1 Chefe FCPE 101.2

. Coordenação de Análise de Processos de Pessoal CAPP 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão de Análise de Processos de Pessoal DA P P 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Contencioso Judicial de Pessoal DIC JU 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Seguridade e Análise de Benefícios DISB 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Seleção e Provimento DISEP 1 Chefe FCPE 101.2

. Coordenação de Saúde Integral CSINT 1 Coordenador FCPE 101.3

.

. DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA DIAD 1 Diretor FCPE 101.5

. Divisão de Apoio à Gestão DIAAD 1 Chefe FCPE 101.2

. Coordenação de Prospecção e Padronização de Produtos CP3 1 Coordenador FCPE 101.3

. Seção de Normalização, Metrologia e Testagem SNMT 1 Chefe FG - 1

.

. Coordenação-Geral de Administração CG A 1 Coordenador-Geral FCPE 101.4

. Divisão de Administração do Complexo Sede DAC S 1 Chefe FCPE 101.2

. Seção de Controle e Segurança Patrimonial S ECO N 1 Chefe FG - 1

. Seção de Administração Predial S EA P R E 1 Chefe FG - 1

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020110600064

64

Nº 212, sexta-feira, 6 de novembro de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

. Seção de Concessão de Diárias e Passagens SCDP 1 Chefe FG - 1

. Seção de Gestão da Frota da Sede S E F R OT 1 Chefe FG - 1

. Divisão de Normatização e Apoio Administrativo DINOR 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Gestão Documental Eletrônica DIGEDE 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Projetos de Infraestrutura DPI 1 Chefe FCPE 101.2

. Coordenação de Orçamento e Finanças CO F 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão de Execução e Controle Orçamentário D ECO 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Execução Financeira DEFIN 1 Chefe FCPE 101.2

. Coordenação de Mobilização e Logística C M LO G 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão de Apoio Logístico D I LO G 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Patrimônio e Material DIPAM 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Gestão da Frota Nacional D I F R OT 1 Chefe FCPE 101.2

. Coordenação de Contratações Públicas CCP 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão de Análise de Inadimplemento Contratual DIC 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Contratos D I CO N T 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Licitações DLIC 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Planejamento da Contratação DPC 1 Chefe FCPE 101.2

.

. DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DT I C 1 Diretor FCPE 101.5

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC 1 Chefe FG - 1

. Divisão de Apoio à Gestão D I AT I C 1 Chefe FCPE 101.2

. Coordenação de Infraestrutura e Aplicações CIA 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão de Infraestrutura e Serviços de Tecnologia da Informação DISTI 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Telecomunicação DT CO M 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Aplicações DIAP 1 Chefe FCPE 101.2

. Coordenação de Integração, Segurança e Ciência de Dados CISC 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão de Segurança da Informação e Comunicação DSIC 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Integração e Ciência de Dados DICD 1 Chefe FCPE 101.2

. Coordenação de Governança de Tecnologia da Informação e
Comunicação

CG T 1 Coordenador FCPE 101.3

. Divisão de Projetos e Riscos DPR 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Testes, Qualidade e Implantação DT Q I 1 Chefe FCPE 101.2

. Divisão de Governança, Especificação e Fiscalização de Tecnologia da
Informação e Comunicação

DIGEF 1 Chefe FCPE 101.2

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal na Bahia S P R F - BA 1 Superintendente FCPE 101.4

. Seção de Gabinete G A B - BA 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação S E T I C - BA 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração S A D - BA 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - BA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Orçamento e Finanças N U O F I - BA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - BA 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas S G P - BA 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Atenção à Saúde Integral do Servidor N U S I N T - BA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração de Pessoal N U A P - BA 1 Chefe FG - 3

.

. Corregedoria Regional C R - BA 1 Corregedor Regional FCPE 101.1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos N I C A I - BA 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Inteligência S E I N T - BA 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Análise de Inteligência N A I N T - BA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Contrainteligência N U C I N T - BA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Operações de Inteligência N O P I - BA 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Operações S EO P - BA 1 Chefe FCPE 101.1

. Setor de Gestão Operacional U R G O - BA 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Planejamento e Controle Operacional N P CO - BA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Processamento do Policiamento N P P - BA 1 Chefe FG - 3

. Setor de Segurança Viária U R S V - BA 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Prevenção, Registro e Perícia de Acidentes N P A - BA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Policiamento de Trânsito N P T - BA 1 Chefe FG - 3

. Setor de Comando de Operações Especiais CO E - BA 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Recursos Especiais N R E - BA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Capacidades Estratégicas N C E - BA 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência Executiva S U P E X - BA 1 Superintendente Executivo FCPE 101.1

. Núcleo de Governança e Controle Interno N U G OV - BA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Análise Técnica N AT - BA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - BA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - BA 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Simões Filho/BA D E L 0 1 - BA 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - BA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração e Gestão de Pessoas N AG P / D E L 0 1 - BA 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Feira de Santana/BA D E L 0 2 - BA 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - BA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência N U I N T / D E L 0 2 - BA 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Jequié/BA D E L 0 3 - BA 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - BA 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Senhor do Bonfim/BA D E L 0 4 - BA 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 4 - BA 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Itabuna/BA D E L 0 5 - BA 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 5 - BA 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Seabra/BA D E L 0 6 - BA 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 6 - BA 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Paulo Afonso/BA D E L 0 7 - BA 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 7 - BA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência N U I N T / D E L 0 7 - BA 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Vitória da Conquista/BA D E L 0 8 - BA 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 8 - BA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência N U I N T / D E L 0 8 - BA 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Eunápolis/BA D E L 0 9 - BA 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 9 - BA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência N U I N T / D E L 0 9 - BA 1 Chefe FG - 3

.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020110600065

65

Nº 212, sexta-feira, 6 de novembro de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

. Delegacia em Barreiras/BA D E L 1 0 - BA 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 1 0 - BA 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Mato Grosso do Sul SPRF-MS 1 Superintendente FCPE 101.4

. Seção de Gabinete GAB-MS 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-MS 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração SAD-MS 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - M S 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Orçamento e Finanças NUOFI-MS 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - M S 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas SGP-MS 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Atenção à Saúde Integral do Servidor NUSINT-MS 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração de Pessoal NUAP-MS 1 Chefe FG - 3

.

. Corregedoria Regional CR-MS 1 Corregedor Regional FCPE 101.1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos NICAI-MS 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Inteligência SEINT-MS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Análise de Inteligência NAINT-MS 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Contrainteligência NUCINT-MS 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Operações de Inteligência NOPI-MS 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Operações S EO P - M S 1 Chefe FCPE 101.1

. Setor de Gestão Operacional URGO-MS 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Planejamento e Controle Operacional N P CO - M S 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Processamento do Policiamento NPP-MS 1 Chefe FG - 3

. Setor de Segurança Viária URSV-MS 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Prevenção, Registro e Perícia de Acidentes NPA-MS 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Policiamento de Trânsito NPT-MS 1 Chefe FG - 3

. Setor de Comando de Operações Especiais CO E - M S 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Recursos Especiais NRE-MS 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Capacidades Estratégicas NCE-MS 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência Executiva SUPEX-MS 1 Superintendente Executivo FCPE 101.1

. Núcleo de Governança e Controle Interno N U G OV - M S 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Análise Técnica N AT - M S 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - M S 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - M S 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Campo Grande/MS DEL01-MS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - M S 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração e Gestão de Pessoas N AG P / D E L 0 1 - M S 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Nova Alvorada do Sul/MS DEL02-MS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - M S 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL02-MS 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Corumbá/MS DEL03-MS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - M S 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL03-MS 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Dourados/MS DEL04-MS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 4 - M S 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL04-MS 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Guia Lopes da Laguna/MS DEL05-MS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 5 - M S 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Coxim/MS DEL06-MS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 6 - M S 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Três Lagoas/MS DEL07-MS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 7 - M S 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Paranaíba/MS DEL08-MS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 8 - M S 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Naviraí/MS DEL09-MS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 9 - M S 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL09-MS 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal em Minas Gerais SPRF-MG 1 Superintendente FCPE 101.4

. Seção de Gabinete GAB-MG 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-MG 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração SAD-MG 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - M G 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Orçamento e Finanças NUOFI-MG 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - M G 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas SGP-MG 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Atenção à Saúde Integral do Servidor NUSINT-MG 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração de Pessoal NUAP-MG 1 Chefe FG - 3

.

. Corregedoria Regional CR-MG 1 Corregedor Regional FCPE 101.1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos NICAI-MG 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Inteligência SEINT-MG 1 Chefe FCPE 101.1

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020110600066

66

Nº 212, sexta-feira, 6 de novembro de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

. Núcleo de Análise de Inteligência NAINT-MG 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Contrainteligência NUCINT-MG 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Operações de Inteligência NOPI-MG 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Operações S EO P - M G 1 Chefe FCPE 101.1

. Setor de Gestão Operacional URGO-MG 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Planejamento e Controle Operacional N P CO - M G 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Processamento do Policiamento NPP-MG 1 Chefe FG - 3

. Setor de Segurança Viária URSV-MG 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Prevenção, Registro e Perícia de Acidentes NPA-MG 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Policiamento de Trânsito NPT-MG 1 Chefe FG - 3

. Setor de Comando de Operações Especiais CO E - M G 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Recursos Especiais NRE-MG 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Capacidades Estratégicas NCE-MG 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência Executiva SUPEX-MG 1 Superintendente Executivo FCPE 101.1

. Núcleo de Governança e Controle Interno N U G OV - M G 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Análise Técnica N AT - M G 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - M G 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - M G 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Belo Horizonte/MG DEL01-MG 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - M G 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL01-MG 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração e Gestão de Pessoas N AG P / D E L 0 1 - M G 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Sete Lagoas/MG DEL02-MG 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - M G 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em João Monlevade/MG DEL03-MG 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - M G 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Carmópolis de Minas/MG DEL04-MG 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 4 - M G 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Juiz de Fora/MG DEL05-MG 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 5 - M G 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL05-MG 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Governador Valadares/MG DEL06-MG 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 6 - M G 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Leopoldina/MG DEL07-MG 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 7 - M G 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Araxá/MG DEL08-MG 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 8 - M G 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Poços de Caldas/MG DEL09-MG 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 9 - M G 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Patos de Minas/MG DEL10-MG 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 1 0 - M G 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Teófilo Otoni/MG DEL11-MG 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 1 1 - M G 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Montes Claros/MG DEL12-MG 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 1 2 - M G 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Uberaba/MG DEL13-MG 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 1 3 - M G 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Paracatu/MG DEL14-MG 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 1 4 - M G 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Uberlândia/MG DEL15-MG 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 1 5 - M G 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL15-MG 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Pouso Alegre/MG DEL16-MG 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 1 6 - M G 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL16-MG 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Caxambu/MG DEL17-MG 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 1 7 - M G 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Paraná SPRF-PR 1 Superintendente FCPE 101.4

. Seção de Gabinete GAB-PR 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-PR 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração SAD-PR 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - P R 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Orçamento e Finanças NUOFI-PR 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - P R 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas SGP-PR 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Atenção à Saúde Integral do Servidor NUSINT-PR 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração de Pessoal NUAP-PR 1 Chefe FG - 3

.

. Corregedoria Regional CR-PR 1 Corregedor Regional FCPE 101.1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos NICAI-PR 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Inteligência SEINT-PR 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Análise de Inteligência NAINT-PR 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Contrainteligência NUCINT-PR 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Operações de Inteligência NOPI-PR 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Operações S EO P - P R 1 Chefe FCPE 101.1

. Setor de Gestão Operacional URGO-PR 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Planejamento e Controle Operacional N P CO - P R 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Processamento do Policiamento NPP-PR 1 Chefe FG - 3

. Setor de Segurança Viária URSV-PR 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Prevenção, Registro e Perícia de Acidentes NPA-PR 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Policiamento de Trânsito NPT-PR 1 Chefe FG - 3

. Setor de Comando de Operações Especiais CO E - P R 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Recursos Especiais NRE-PR 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Capacidades Estratégicas NCE-PR 1 Chefe FG - 3

.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020110600067

67

Nº 212, sexta-feira, 6 de novembro de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

. Superintendência Executiva SUPEX-PR 1 Superintendente Executivo FCPE 101.1

. Núcleo de Governança e Controle Interno N U G OV - P R 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Análise Técnica N AT - P R 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - P R 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - P R 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Colombo/PR DEL01-PR 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - P R 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Pato Branco/PR DEL02-PR 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - P R 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL02-PR 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Ponta Grossa/PR DEL03-PR 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - P R 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Cascavel/PR DEL04-PR 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 4 - P R 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL04-PR 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Foz do Iguaçu/PR DEL05-PR 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 5 - P R 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL05-PR 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração e Gestão de Pessoas N AG P / D E L 0 5 - P R 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Guaíra/PR DEL06-PR 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 6 - P R 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL06-PR 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Londrina/PR DEL07-PR 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 7 - P R 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Guarapuava/PR DEL08-PR 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 8 - P R 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Maringá/PR DEL09-PR 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 9 - P R 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Rio de Janeiro SPRF-RJ 1 Superintendente FCPE 101.4

. Seção de Gabinete GAB-RJ 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-RJ 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração SAD-RJ 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - R J 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Orçamento e Finanças NUOFI-RJ 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - R J 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas SGP-RJ 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Atenção à Saúde Integral do Servidor NUSINT-RJ 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração de Pessoal NUAP-RJ 1 Chefe FG - 3

.

. Corregedoria Regional CR-RJ 1 Corregedor Regional FCPE 101.1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos NICAI-RJ 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Inteligência SEINT-RJ 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Análise de Inteligência NAINT-RJ 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Contrainteligência NUCINT-RJ 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Operações de Inteligência NOPI-RJ 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Operações S EO P - R J 1 Chefe FCPE 101.1

. Setor de Gestão Operacional URGO-RJ 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Planejamento e Controle Operacional N P CO - R J 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Processamento do Policiamento NPP-RJ 1 Chefe FG - 3

. Setor de Segurança Viária URSV-RJ 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Prevenção, Registro e Perícia de Acidentes NPA-RJ 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Policiamento de Trânsito NPT-RJ 1 Chefe FG - 3

. Setor de Comando de Operações Especiais CO E - R J 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Recursos Especiais NRE-RJ 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Capacidades Estratégicas NCE-RJ 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência Executiva SUPEX-RJ 1 Superintendente Executivo FCPE 101.1

. Núcleo de Governança e Controle Interno N U G OV - R J 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Análise Técnica N AT - R J 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - R J 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - R J 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia no Rio de Janeiro/RJ DEL01-RJ 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - R J 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL01-RJ 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração e Gestão de Pessoas N AG P / D E L 0 1 - R J 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Niterói/RJ DEL02-RJ 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - R J 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL02-RJ 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Angra dos Reis/RJ DEL03-RJ 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - R J 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL03-RJ 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Teresópolis/RJ DEL04-RJ 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 4 - R J 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Barra do Piraí/RJ DEL05-RJ 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 5 - R J 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Três Rios/RJ DEL06-RJ 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 6 - R J 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Resende/RJ DEL07-RJ 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 7 - R J 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL07-RJ 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Campo dos Goytacazes/RJ DEL08-RJ 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 8 - R J 1 Chefe FG - 3

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020110600068

68

Nº 212, sexta-feira, 6 de novembro de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Rio Grande do Sul SPRF-RS 1 Superintendente FCPE 101.4

. Seção de Gabinete GAB-RS 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-RS 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração SAD-RS 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - R S 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Orçamento e Finanças NUOFI-RS 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - R S 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas SGP-RS 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Atenção à Saúde Integral do Servidor NUSINT-RS 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração de Pessoal NUAP-RS 1 Chefe FG - 3

.

. Corregedoria Regional CR-RS 1 Corregedor Regional FCPE 101.1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos NICAI-RS 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Inteligência SEINT-RS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Análise de Inteligência NAINT-RS 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Contrainteligência NUCINT-RS 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Operações de Inteligência NOPI-RS 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Operações S EO P - R S 1 Chefe FCPE 101.1

. Setor de Gestão Operacional URGO-RS 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Planejamento e Controle Operacional N P CO - R S 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Processamento do Policiamento NPP-RS 1 Chefe FG - 3

. Setor de Segurança Viária URSV-RS 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Prevenção, Registro e Perícia de Acidentes NPA-RS 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Policiamento de Trânsito NPT-RS 1 Chefe FG - 3

. Setor de Comando de Operações Especiais CO E - R S 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Recursos Especiais NRE-RS 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Capacidades Estratégicas NCE-RS 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência Executiva SUPEX-RS 1 Superintendente Executivo FCPE 101.1

. Núcleo de Governança e Controle Interno N U G OV - R S 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Análise Técnica N AT - R S 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - R S 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - R S 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Porto Alegre/RS DEL01-RS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - R S 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL01-RS 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração e Gestão de Pessoas N AG P / D E L 0 1 - R S 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Eldorado do Sul/RS DEL02-RS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - R S 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Osório/RS DEL03-RS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - R S 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Lajeado/RS DEL04-RS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 4 - R S 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Caxias do Sul/RS DEL05-RS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 5 - R S 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Bento Gonçalves/RS DEL06-RS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 6 - R S 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Pelotas/RS DEL07-RS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 7 - R S 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL07-RS 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Sarandi/RS DEL08-RS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 8 - R S 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL08-RS 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Santa Maria/RS DEL09-RS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 9 - R S 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Ijuí/RS DEL10-RS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 1 0 - R S 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Santana do Livramento/RS DEL11-RS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 1 1 - R S 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL11-RS 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em São Borja/RS DEL12-RS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 1 2 - R S 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Uruguaiana/RS DEL13-RS 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 1 3 - R S 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal em Santa Catarina SPRF-SC 1 Superintendente FCPE 101.4

. Seção de Gabinete GAB-SC 1 Chefe FG - 1

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020110600069

69

Nº 212, sexta-feira, 6 de novembro de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

.

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-SC 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração SAD-SC 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - S C 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Orçamento e Finanças NUOFI-SC 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - S C 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas SGP-SC 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Atenção à Saúde Integral do Servidor NUSINT-SC 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração de Pessoal NUAP-SC 1 Chefe FG - 3

.

. Corregedoria Regional CR-SC 1 Corregedor Regional FCPE 101.1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos NICAI-SC 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Inteligência SEINT-SC 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Análise de Inteligência NAINT-SC 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Contrainteligência NUCINT-SC 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Operações de Inteligência NOPI-SC 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Operações S EO P - S C 1 Chefe FCPE 101.1

. Setor de Gestão Operacional URGO-SC 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Planejamento e Controle Operacional N P CO - S C 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Processamento do Policiamento NPP-SC 1 Chefe FG - 3

. Setor de Segurança Viária URSV-SC 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Prevenção, Registro e Perícia de Acidentes NPA-SC 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Policiamento de Trânsito NPT-SC 1 Chefe FG - 3

. Setor de Comando de Operações Especiais CO E - S C 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Recursos Especiais NRE-SC 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Capacidades Estratégicas NCE-SC 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência Executiva SUPEX-SC 1 Superintendente Executivo FCPE 101.1

. Núcleo de Governança e Controle Interno N U G OV - S C 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Análise Técnica N AT - S C 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - S C 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - S C 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em São José/SC DEL01-SC 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - S C 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL01-SC 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração e Gestão de Pessoas N AG P / D E L 0 1 - S C 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Tubarão/SC DEL02-SC 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - S C 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Joinville/SC DEL03-SC 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - S C 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL03-SC 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Itajaí/SC DEL04-SC 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 4 - S C 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Lages/SC DEL05-SC 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 5 - S C 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Mafra/SC DEL06-SC 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 6 - S C 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Chapecó/SC DEL07-SC 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 7 - S C 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL07-SC 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal em São Paulo SPRF-SP 1 Superintendente FCPE 101.4

. Seção de Gabinete GAB-SP 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-SP 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração SAD-SP 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - S P 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Orçamento e Finanças NUOFI-SP 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - S P 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas SGP-SP 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Atenção à Saúde Integral do Servidor NUSINT-SP 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração de Pessoal NUAP-SP 1 Chefe FG - 3

.

. Corregedoria Regional CR-SP 1 Corregedor Regional FCPE 101.1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos NICAI-SP 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Inteligência SEINT-SP 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Análise de Inteligência NAINT-SP 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Contrainteligência NUCINT-SP 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Operações de Inteligência NOPI-SP 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Operações S EO P - S P 1 Chefe FCPE 101.1

. Setor de Gestão Operacional URGO-SP 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Planejamento e Controle Operacional N P CO - S P 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Processamento do Policiamento NPP-SP 1 Chefe FG - 3

. Setor de Segurança Viária URSV-SP 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Prevenção, Registro e Perícia de Acidentes NPA-SP 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Policiamento de Trânsito NPT-SP 1 Chefe FG - 3

. Setor de Comando de Operações Especiais CO E - S P 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Recursos Especiais NRE-SP 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Capacidades Estratégicas NCE-SP 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência Executiva SUPEX-SP 1 Superintendente Executivo FCPE 101.1

. Núcleo de Governança e Controle Interno N U G OV - S P 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Análise Técnica N AT - S P 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - S P 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - S P 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Guarulhos/SP DEL01-SP 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - S P 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração e Gestão de Pessoas N AG P / D E L 0 1 - S P 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em São José dos Campos/SP DEL02-SP 1 Chefe FCPE 101.1

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020110600070

70

Nº 212, sexta-feira, 6 de novembro de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - S P 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL02-SP 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Atibaia/SP DEL03-SP 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - S P 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Itapecerica da Serra/SP DEL04-SP 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 4 - S P 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Registro/SP DEL05-SP 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 5 - S P 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL05-SP 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Taubaté/SP DEL06-SP 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 6 - S P 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Marília/SP DEL07-SP 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 7 - S P 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL07-SP 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Cachoeira Paulista/SP DEL08-SP 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 8 - S P 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL08-SP 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em São José do Rio Preto/SP DEL09-SP 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 9 - S P 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Ceará SPRF-CE 1 Superintendente FCPE 101.3

. Seção de Gabinete GAB-CE 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-CE 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração SAD-CE 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - C E 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Orçamento e Finanças NUOFI-CE 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - C E 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas SGP-CE 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Atenção à Saúde Integral do Servidor NUSINT-CE 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração de Pessoal NUAP-CE 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Corregedoria Regional CR-CE 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos NICAI-CE 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Inteligência SEINT-CE 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Análise de Inteligência NAINT-CE 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Contrainteligência NUCINT-CE 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Operações S EO P - C E 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Gestão Operacional URGO-CE 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Segurança Viária URSV-CE 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comando de Operações Especiais CO E - C E 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência Executiva SUPEX-CE 1 Superintendente Executivo FCPE 101.1

. Núcleo de Controle Interno NCI-CE 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Governança e Análise Técnica N G AT - C E 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - C E 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - C E 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Caucaia/CE DEL01-CE 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - C E 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL01-CE 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Canindé/CE DEL02-CE 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - C E 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Russas/CE DEL03-CE 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - C E 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL03-CE 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Sobral/CE DEL04-CE 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - C E 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Icó/CE DEL05-CE 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 5 - C E 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL05-CE 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal em Goiás SPRF-GO 1 Superintendente FCPE 101.3

. Seção de Gabinete GAB-GO 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-GO 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração SAD-GO 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - G O 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Orçamento e Finanças NUOFI-GO 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - G O 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas SGP-GO 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Atenção à Saúde Integral do Servidor NUSINT-GO 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração de Pessoal NUAP-GO 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Corregedoria Regional CR-GO 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos NICAI-GO 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Inteligência SEINT-GO 1 Chefe FCPE 101.1

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020110600071

71

Nº 212, sexta-feira, 6 de novembro de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

. Núcleo de Análise de Inteligência NAINT-GO 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Contrainteligência NUCINT-GO 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Operações S EO P - G O 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Gestão Operacional URGO-GO 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Segurança Viária URSV-GO 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comando de Operações Especiais CO E - G O 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência Executiva SUPEX-GO 1 Superintendente Executivo FCPE 101.1

. Núcleo de Controle Interno NCI-GO 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Governança e Análise Técnica N G AT - G O 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - G O 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - G O 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Goiânia/GO DEL01-GO 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - G O 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL01-GO 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração e Gestão de Pessoas N AG P / D E L 0 1 - G O 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Anápolis/GO DEL02-GO 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - G O 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL02-GO 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Morrinhos/GO DEL03-GO 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - G O 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Rio Verde/GO DEL04-GO 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 4 - G O 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL04-GO 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Jataí/GO DEL05-GO 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 5 - G O 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL05-GO 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Catalão/GO DEL06-GO 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 6 - G O 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Porangatu/GO DEL07-GO 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 7 - G O 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Mato Grosso SPRF-MT 1 Superintendente FCPE 101.3

. Seção de Gabinete GAB-MT 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-MT 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração SAD-MT 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - M T 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Orçamento e Finanças NUOFI-MT 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - M T 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas SGP-MT 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Atenção à Saúde Integral do Servidor NUSINT-MT 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração de Pessoal NUAP-MT 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Corregedoria Regional CR-MT 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos NICAI-MT 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Inteligência SEINT-MT 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Análise de Inteligência NAINT-MT 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Contrainteligência NUCINT-MT 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Operações S EO P - M T 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Gestão Operacional URGO-MT 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Segurança Viária URSV-MT 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comando de Operações Especiais CO E - M T 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência Executiva SUPEX-MT 1 Superintendente Executivo FCPE 101.1

. Núcleo de Controle Interno NCI-MT 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Governança e Análise Técnica N G AT - M T 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - M T 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - M T 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Diamantino/MT DEL01-MT 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - M T 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Rondonópolis/MT DEL02-MT 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - M T 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL02-MT 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Cárceres/MT DEL03-MT 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - M T 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL03-MT 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração e Gestão de Pessoas N AG P / D E L 0 3 - M T 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Pontes e Lacerda/MT DEL04-MT 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - M T 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL03-MT 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Primavera do Leste/MT DEL05-MT 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 5 - M T 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Sorriso/MT DEL06-MT 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 6 - M T 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Barra do Garças/MT DEL07-MT 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 7 - M T 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL07-MT 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Pará SPRF-PA 1 Superintendente FCPE 101.3

. Seção de Gabinete GAB-PA 1 Chefe FG - 1

.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020110600072

72

Nº 212, sexta-feira, 6 de novembro de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-PA 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração SAD-PA 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - P A 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Orçamento e Finanças NUOFI-PA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - P A 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas SGP-PA 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Atenção à Saúde Integral do Servidor NUSINT-PA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração de Pessoal NUAP-PA 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Corregedoria Regional CR-PA 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos NICAI-PA 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Inteligência SEINT-PA 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Análise de Inteligência NAINT-PA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Contrainteligência NUCINT-PA 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Operações S EO P - P A 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Gestão Operacional URGO-PA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Segurança Viária URSV-PA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comando de Operações Especiais CO E - P A 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência Executiva SUPEX-PA 1 Superintendente Executivo FCPE 101.1

. Núcleo de Controle Interno NCI-PA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Governança e Análise Técnica N G AT - P A 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - P A 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - P A 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Capanema/PA DEL01-PA 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - P A 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Ipixuna/PA DEL02-PA 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - P A 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Marabá/PA DEL03-PA 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - P A 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL03-PA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração e Gestão de Pessoas N AG P / D E L 0 3 - P A 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Altamira/PA DEL04-PA 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 4 - P A 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL04-PA 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Santarém/PA DEL05-PA 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 5 - P A 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL05-PA 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal em Pernambuco SPRF-PE 1 Superintendente FCPE 101.3

. Seção de Gabinete GAB-PE 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-PE 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração SAD-PE 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - P E 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Orçamento e Finanças NUOFI-PE 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - P E 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas SGP-PE 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Atenção à Saúde Integral do Servidor NUSINT-PE 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração de Pessoal NUAP-PE 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Corregedoria Regional CR-PE 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos NICAI-PE 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Inteligência SEINT-PE 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Análise de Inteligência NAINT-PE 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Contrainteligência NUCINT-PE 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Operações S EO P - P E 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Gestão Operacional URGO-PE 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Segurança Viária URSV-PE 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comando de Operações Especiais CO E - P E 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência Executiva SUPEX-PE 1 Superintendente Executivo FCPE 101.1

. Núcleo de Controle Interno NCI-PE 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Governança e Análise Técnica N G AT - P E 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - P E 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - P E 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Recife/PE DEL01-PE 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - P E 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL01-PE 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração e Gestão de Pessoas N AG P / D E L 0 1 - P E 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Caruaru/PE DEL02-PE 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - P E 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Garanhuns/PE DEL03-PE 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - P E 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Serra Talhada/PE DEL04-PE 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 4 - P E 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Salgueiro/PE DEL05-PE 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 5 - P E 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL05-PE 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Petrolina/PE DEL06-PE 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 6 - P E 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL06-PE 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Piauí SPRF-PI 1 Superintendente FCPE 101.3

. Seção de Gabinete GAB-PI 1 Chefe FG - 1

.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020110600073

73

Nº 212, sexta-feira, 6 de novembro de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-PI 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração SAD-PI 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - P I 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Orçamento e Finanças NUOFI-PI 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - P I 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas SGP-PI 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Atenção à Saúde Integral do Servidor NUSINT-PI 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Administração de Pessoal NUAP-PI 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Corregedoria Regional CR-PI 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos NICAI-PI 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Inteligência SEINT-PI 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Análise de Inteligência NAINT-PI 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Contrainteligência NUCINT-PI 1 Chefe FG - 3

.

. Serviço de Operações S EO P - P I 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Gestão Operacional URGO-PI 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Segurança Viária URSV-PI 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comando de Operações Especiais CO E - P I 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência Executiva SUPEX-PI 1 Superintendente Executivo FCPE 101.1

. Núcleo de Controle Interno NCI-PI 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Governança e Análise Técnica N G AT - P I 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - P I 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - P I 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Teresina/PI DEL01-PI 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - P I 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL01-PI 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Piripiri/PI DEL02-PI 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - P I 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Floriano/PI DEL03-PI 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - P I 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Picos/PI DEL04-PI 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 4 - P I 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Inteligência NUINT/DEL04-PI 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Parnaíba/PI DEL05-PI 1 Chefe FCPE 101.1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 5 - P I 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal em Alagoas SPRF-AL 1 Superintendente FCPE 101.3

. Seção de Gabinete GAB-AL 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-AL 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração SAD-AL 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - A L 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - A L 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas SGP-AL 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Saúde do Servidor e Administração de Pessoal NUSSAP-AL 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Corregedoria Regional CR-AL 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos NICAI-AL 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Inteligência SEINT-AL 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Análise de Inteligência NAINT-AL 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Operações S EO P - A L 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Operacional URGO-AL 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Segurança Viária URSV-AL 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comando de Operações Especiais CO E - A L 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Superintendência Executiva SUPEX-AL 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Governança, Análise Técnica e Controle Interno NGCI-AL 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - A L 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - A L 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Rio Largo/AL DEL01-AL 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - A L 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em São Miguel dos Campos/AL DEL02-AL 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - A L 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Palmeira dos Índios/AL DEL03-AL 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - A L 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Distrito Federal SPRF-DF 1 Superintendente FCPE 101.3

. Seção de Gabinete GAB-DF 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-DF 1 Chefe FG - 1

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020110600074

74

Nº 212, sexta-feira, 6 de novembro de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

.

. Seção de Administração SAD-DF 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - D F 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - D F 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas SGP-DF 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Saúde do Servidor e Administração de Pessoal NUSSAP-DF 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Corregedoria Regional CR-DF 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos NICAI-DF 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Inteligência SEINT-DF 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Análise de Inteligência NAINT-DF 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Operações S EO P - D F 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Operacional URGO-DF 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Segurança Viária URSV-DF 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comando de Operações Especiais CO E - D F 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Superintendência Executiva SUPEX-DF 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Governança, Análise Técnica e Controle Interno NGCI-DF 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - D F 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - D F 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Santa Maria/DF DEL01-DF 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - D F 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Planaltina/DF DEL02-DF 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - D F 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Espírito Santo S P R F - ES 1 Superintendente FCPE 101.3

. Seção de Gabinete G A B - ES 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação S E T I C - ES 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração S A D - ES 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - ES 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - ES 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas S G P - ES 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Saúde do Servidor e Administração de Pessoal N U S S A P - ES 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Corregedoria Regional C R - ES 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos N I C A I - ES 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Inteligência S E I N T - ES 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Análise de Inteligência N A I N T - ES 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Operações S EO P - ES 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Operacional U R G O - ES 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Segurança Viária U R S V - ES 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comando de Operações Especiais CO E - ES 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Superintendência Executiva S U P E X - ES 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Governança, Análise Técnica e Controle Interno N G C I - ES 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - ES 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - ES 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Viana/ES D E L 0 1 - ES 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - ES 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Serra/ES D E L 0 2 - ES 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - ES 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Guarapari/ES D E L 0 3 - ES 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - ES 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Linhares/ES D E L 0 4 - ES 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 4 - ES 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Maranhão SPRF-MA 1 Superintendente FCPE 101.3

. Seção de Gabinete GAB-MA 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-MA 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração SAD-MA 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - M A 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - M A 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas SGP-MA 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Saúde do Servidor e Administração de Pessoal NUSSAP-MA 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Corregedoria Regional CR-MA 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos NICAI-MA 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Inteligência SEINT-MA 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Análise de Inteligência NAINT-MA 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Operações S EO P - M A 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Operacional URGO-MA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Segurança Viária URSV-MA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comando de Operações Especiais CO E - M A 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Superintendência Executiva SUPEX-MA 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Governança, Análise Técnica e Controle Interno NGCI-MA 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - M A 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - M A 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Pedrinhas/MA DEL01-MA 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - M A 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Santa Inês/MA DEL02-MA 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - M A 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Caxias/MA DEL03-MA 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - M A 1 Chefe FG - 3

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020110600075

75

Nº 212, sexta-feira, 6 de novembro de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

.

. Delegacia em Imperatriz/MA DEL04-MA 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 4 - M A 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Balsas/MA DEL05-MA 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 5 - M A 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal na Paraíba SPRF-PB 1 Superintendente FCPE 101.3

. Seção de Gabinete GAB-PB 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-PB 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração SAD-PB 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - P B 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - P B 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas SGP-PB 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Saúde do Servidor e Administração de Pessoal NUSSAP-PB 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Corregedoria Regional CR-PB 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos NICAI-PB 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Inteligência SEINT-PB 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Análise de Inteligência NAINT-PB 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Operações S EO P - P B 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Operacional URGO-PB 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Segurança Viária URSV-PB 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comando de Operações Especiais CO E - P B 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Superintendência Executiva SUPEX-PB 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Governança, Análise Técnica e Controle Interno NGCI-PB 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - P B 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - P B 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em João Pessoa/PB DEL01-PB 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - P B 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Campina Grande/PB DEL02-PB 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - P B 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Patos/PB DEL03-PB 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - P B 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Rio Grande do Norte SPRF-RN 1 Superintendente FCPE 101.3

. Seção de Gabinete GAB-RN 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-RN 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração SAD-RN 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - R N 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - R N 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas SGP-RN 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Saúde do Servidor e Administração de Pessoal NUSSAP-RN 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Corregedoria Regional CR-RN 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos NICAI-RN 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Inteligência SEINT-RN 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Análise de Inteligência NAINT-RN 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Operações S EO P - R N 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Operacional URGO-RN 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Segurança Viária URSV-RN 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comando de Operações Especiais CO E - R N 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Superintendência Executiva SUPEX-RN 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Governança, Análise Técnica e Controle Interno NGCI-RN 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - R N 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - R N 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Macaíba/RN DEL01-RN 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - R N 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em São Gonçalo do Amarante/RN DEL02-RN 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - R N 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Caicó/RN DEL03-RN 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - R N 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Mossoró/RN DEL04-RN 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 4 - R N 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal em Rondônia SPRF-RO 1 Superintendente FCPE 101.3

. Seção de Gabinete GAB-RO 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-RO 1 Chefe FG - 1

.

. Seção de Administração SAD-RO 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Administrativa e Contratações Públicas N U CO N T - R O 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Logística N U LO G - R O 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Gestão de Pessoas SGP-RO 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Saúde do Servidor e Administração de Pessoal NUSSAP-RO 1 Chefe FG - 3

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020110600076

76

Nº 212, sexta-feira, 6 de novembro de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

.

. Seção de Corregedoria Regional CR-RO 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Investigação Correcional e Assuntos Internos NICAI-RO 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Inteligência SEINT-RO 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Análise de Inteligência NAINT-RO 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Operações S EO P - R O 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Gestão Operacional URGO-RO 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Segurança Viária URSV-RO 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comando de Operações Especiais CO E - R O 1 Chefe FG - 3

.

. Seção de Superintendência Executiva SUPEX-RO 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Governança, Análise Técnica e Controle Interno NGCI-RO 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Comunicação Social N U CO M - R O 1 Chefe FG - 3

. Núcleo de Educação Corporativa N EC - R O 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Porto Velho/RO DEL01-RO 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 1 - R O 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Ji-Paraná/RO DEL02-RO 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 2 - R O 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Ariquemes/RO DEL03-RO 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 3 - R O 1 Chefe FG - 3

.

. Delegacia em Vilhena/RO DEL04-RO 1 Chefe FG - 1

. Núcleo de Policiamento e Fiscalização N P F/ D E L 0 4 - R O 1 Chefe FG - 3

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Acre S P R F - AC 1 Superintendente FCPE 101.3

. Setor de Gabinete G A B - AC 1 Chefe FG - 2

. Setor de Tecnologia da Informação e Comunicação S E T I C - AC 1 Chefe FG - 2

. Setor de Administração S A D - AC 1 Chefe FG - 2

. Setor de Gestão de Pessoas S G P - AC 1 Chefe FG - 2

. Corregedoria Regional C R - AC 1 Corregedor Regional FG - 2

. Setor de Inteligência S E I N T - AC 1 Chefe FG - 2

. Setor de Operações S EO P - AC 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Comando de Operações Especiais CO E - AC 1 Chefe FG - 3

. Setor de Superintendência Executiva S U P E X - AC 1 Chefe FG - 2

.

. Delegacia em Rio Branco/AC D E L 0 1 - AC 1 Chefe FG - 2

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Amazonas SPRF-AM 1 Superintendente FCPE 101.3

. Setor de Gabinete GAB-AM 1 Chefe FG - 2

. Setor de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-AM 1 Chefe FG - 2

. Setor de Administração SAD-AM 1 Chefe FG - 2

. Setor de Gestão de Pessoas SGP-AM 1 Chefe FG - 2

. Corregedoria Regional CR-AM 1 Corregedor Regional FG - 2

. Setor de Inteligência SEINT-AM 1 Chefe FG - 2

. Setor de Operações S EO P - A M 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Comando de Operações Especiais CO E - A M 1 Chefe FG - 3

. Setor de Superintendência Executiva SUPEX-AM 1 Chefe FG - 2

.

. Delegacia em Manaus/AM DEL01-AM 1 Chefe FG - 2

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Amapá SPRF-AP 1 Superintendente FCPE 101.3

. Setor de Gabinete GAB-AP 1 Chefe FG - 2

. Setor de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-AP 1 Chefe FG - 2

. Setor de Administração SAD-AP 1 Chefe FG - 2

. Setor de Gestão de Pessoas SGP-AP 1 Chefe FG - 2

. Corregedoria Regional CR-AP 1 Corregedor Regional FG - 2

. Setor de Inteligência SEINT-AP 1 Chefe FG - 2

. Setor de Operações S EO P - A P 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Comando de Operações Especiais CO E - A P 1 Chefe FG - 3

. Setor de Superintendência Executiva SUPEX-AP 1 Chefe FG - 2

.

. Delegacia em Macapá/AP DEL01-AP 1 Chefe FG - 2

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal em Roraima SPRF-RR 1 Superintendente FCPE 101.3

. Setor de Gabinete GAB-RR 1 Chefe FG - 2

. Setor de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-RR 1 Chefe FG - 2

. Setor de Administração SAD-RR 1 Chefe FG - 2

. Setor de Gestão de Pessoas SGP-RR 1 Chefe FG - 2

. Corregedoria Regional CR-RR 1 Corregedor Regional FG - 2

. Setor de Inteligência SEINT-RR 1 Chefe FG - 2

. Setor de Operações S EO P - R R 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Comando de Operações Especiais CO E - R R 1 Chefe FG - 3

. Setor de Superintendência Executiva SUPEX-RR 1 Chefe FG - 2

.

. Delegacia em Boa Vista/RR DEL01-RR 1 Chefe FG - 2

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal em Sergipe SPRF-SE 1 Superintendente FCPE 101.3

. Setor de Gabinete GAB-SE 1 Chefe FG - 2

. Setor de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-SE 1 Chefe FG - 2

. Setor de Administração SAD-SE 1 Chefe FG - 2

. Setor de Gestão de Pessoas SGP-SE 1 Chefe FG - 2

. Corregedoria Regional CR-SE 1 Corregedor Regional FG - 2

. Setor de Inteligência SEINT-SE 1 Chefe FG - 2

. Setor de Operações S EO P - S E 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Comando de Operações Especiais CO E - S E 1 Chefe FG - 3

. Setor de Superintendência Executiva SUPEX-SE 1 Chefe FG - 2

.

. Delegacia em Nossa Senhora do Socorro/SE DEL01-SE 1 Chefe FG - 2

.

. Delegacia em São Cristóvão/SE DEL02-SE 1 Chefe FG - 2

.

. Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Tocantins SPRF-TO 1 Superintendente FCPE 101.3

. Setor de Gabinete GAB-TO 1 Chefe FG - 2

. Setor de Tecnologia da Informação e Comunicação SETIC-TO 1 Chefe FG - 2

. Setor de Administração SAD-TO 1 Chefe FG - 2

. Setor de Gestão de Pessoas SGP-TO 1 Chefe FG - 2

. Corregedoria Regional CR-TO 1 Corregedor Regional FG - 2

. Setor de Inteligência SEINT-TO 1 Chefe FG - 2

. Setor de Operações S EO P - T O 1 Chefe FG - 2

. Núcleo de Comando de Operações Especiais CO E - T O 1 Chefe FG - 3

. Setor de Superintendência Executiva SUPEX-TO 1 Chefe FG - 2

.

. Delegacia em Palmas/TO DEL01-TO 1 Chefe FG - 2

.

. Delegacia em Araguaína/TO DEL02-TO 1 Chefe FG - 2

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

